АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ» ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 33
 от 10.07.2018 г.

	О внесении изменений в приложение 1 постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 29.06.2018 г  № 31 «Об утверждении существующих улиц, номеров домов, квартир, расположенных на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Манилы», на основании Акта о проведении инвентаризации адресных сведений в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение 1 постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 29.06.2018 г  № 31 «Об утверждении существующих улиц, номеров домов, квартир, расположенных на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края изменения согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.;
3. Обнародовать настоящее постановление на сайте поселения в сети интернет и на информационном стенде администрации сельского поселения
«село Манилы» по адресу: с.Манилы, ул.50 лет Образования СССР дом № 2 приложение № 1 к постановлению «О внесении изменений в приложение 1 постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 29.06.2018 г  № 31 «Об утверждении существующих улиц, номеров домов, квартир, расположенных на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края».
Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                           Л. М. Линков
Приложение 1
к постановлению главы

сельского поселения «село Манилы»

от 10.07.2018 г № 33

Изменения в постановления главы

сельского поселения «село Манилы» от 29.06.2018 г

№ 31 «Об утверждении существующих улиц,

номеров домов, квартир, расположенных на территории

сельского поселения «село Манилы» Пенжинского

муниципального района Камчатского края

1. В строке 347  номер жилого дома « №6» заменить на «№12»;

2. В строке 348  номер жилого дома « №6» заменить на «№12»;

3. В строке 349  номер жилого дома « №6» заменить на «№12».